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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 

 

 

Службен гласник  
на Општина Штип 

Излегува по потреба 

Број  6 
21 април 2011 година 

Ш т и п 

 
ГОДИНА XLVIII 

   
 
 112. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА  

НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  
ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2010 година. 
 

II 
 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2845/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 113. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09 и 04/11), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 
април 2011 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА  

НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  
ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 

Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за јавно 
осветлување за 2010 година. 

II 
 Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2845/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 114. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 

 Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ПОТРОШЕНИТЕ СРЕДСТВА  
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА  

НОВАТА 2011 ГОДИНА И БОЖИЌ И УКРАСУВАЊЕ НА ГРАД ШТИП  
ЗА ДОЧЕК НА НОВАТА 2011 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за потрошените 
средства за реализација на Програмата за одбележување на Новата 2011 година 
и Божиќ и украсување на град Штип за дочек на Новата 2011 година. 
 

II 
 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 

Број 08-2846/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 115. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09 и 04/11), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 
април 2011 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ПОТРОШЕНИТЕ СРЕДСТВА  
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА  

НОВАТА 2011 ГОДИНА И БОЖИЌ И УКРАСУВАЊЕ НА ГРАД ШТИП  
ЗА ДОЧЕК НА НОВАТА 2011 ГОДИНА 

 
I 

Се усвојува Извештајот за потрошените средства за реализација на 
Програмата за одбележување на Новата 2011 година и Божиќ и украсување на 
град Штип за дочек на Новата 2011 година. 

 
II 

 Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2846/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 116. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАВРШНА СМЕТКА 

НА ОЈУДГ „АСТИБО“-ШТИП  
ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Завршната сметка на ОЈУДГ 
„Астибо“-Штип за 2010 година. 
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II 
 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2847/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 117. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 98-а став 1 алинеја 4 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 170/10) и член 21 став 1 точка 
24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 04/11), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 април 2011 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАВРШНА СМЕТКА 
НА ОЈУДГ „АСТИБО“-ШТИП  

ЗА 2010 ГОДИНА 
 

I 
Се усвојува Завршната сметка на ОЈУДГ „Астибо“-Штип за 2010 година. 
 

II 
 Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2847/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 118. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАВРШНА СМЕТКА 
НА ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП  

ЗА 2010 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Завршната сметка на ЈУДОДГ 
„Вера Циривири Трена“-Штип за 2010 година. 
 

II 
 

 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 

Број 08-2848/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 119. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 98-а став 1 алинеја 4 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 170/10) и член 21 став 1 точка 
24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 04/11), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 април 2011 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАВРШНА СМЕТКА 
НА ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП  

ЗА 2010 ГОДИНА 
 

I 
 

Се усвојува Завршната сметка на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“-Штип за 
2010 година. 

 
II 
 

 Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-2848/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

120. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАВРШНА СМЕТКА 

НА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  
ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Завршната сметка на СОУ 
„Димитар Мирасчиев“-Штип за 2010 година. 
 

II 
 

 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2849/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 121. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 89-а став 1 алинеја 4 од Законот за 
средно образование („Службен весник на РМ“ број 52/02, 40/03, 42/03, 67/04, 
55/05, 113/05, 35/06, 30/07,49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10 и 156/10) и член 21 
став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 04/11), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 15 април 2011 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАВРШНА СМЕТКА 

НА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  
ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 

Се усвојува Завршната сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 2010 
година. 

 
II 

 Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2849/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 122. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАВРШНА СМЕТКА 

НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  
ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Завршната сметка на СОУ „Јане 
Сандански“-Штип за 2010 година. 
 

II 
 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 

Број 08-2850/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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123. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 89-а став 1 алинеја 4 од Законот за 
средно образование („Службен весник на РМ“ број 52/02, 40/03, 42/03, 67/04, 
55/05, 113/05, 35/06, 30/07,49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10 и 156/10) и член 21 
став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 04/11), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 15 април 2011 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАВРШНА СМЕТКА 
НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  

ЗА 2010 ГОДИНА 
 

I 
Се усвојува Завршната сметка на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 2010 

година. 
 

II 
 Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2850/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
124. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 

 
 Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАВРШНА СМЕТКА 

НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  
ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Завршната сметка на СОУ „Коле 
Нехтенин“-Штип за 2010 година. 
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II 
 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 

Број 08-2851/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 125. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 89-а став 1 алинеја 4 од Законот за 
средно образование („Службен весник на РМ“ број 52/02, 40/03, 42/03, 67/04, 
55/05, 113/05, 35/06, 30/07,49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10 и 156/10) и член 21 
став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 04/11), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 15 април 2011 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАВРШНА СМЕТКА 
НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  

ЗА 2010 ГОДИНА 
 

I 
Се усвојува Завршната сметка на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 2010 

година. 
 

II 
 Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2851/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 126. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАВРШНА СМЕТКА 
НА СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  

ЗА 2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Завршната сметка на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 2010 година. 
 

II 
 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2852/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 127. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 89-а став 1 алинеја 4 од Законот за 
средно образование („Службен весник на РМ“ број 52/02, 40/03, 42/03, 67/04, 
55/05, 113/05, 35/06, 30/07,49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10 и 156/10) и член 21 
став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 04/11), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 15 април 2011 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАВРШНА СМЕТКА 
НА СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  

ЗА 2010 ГОДИНА 
 

I 
Се усвојува Завршната сметка на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-

Штип за 2010 година. 
 

II 
 Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-2852/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 128. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 
ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ СО КОРИСТЕЊЕ НА ВЕБ-БАЗИРАЧКИ  

ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМ ФОРМИРАН КАКО РЕЗУЛТАТ НА  
ПРОЕКТОТ „СПОДЕЛЕНО ЗНАЕЊЕ-ИНВЕСТИЦИЈА ЗА ВО ИДНИНА“ 

 
I 

 Се објавува Одлуката за продолжување на користење на веб-базирачки 
информациски систем формиран како резултат на проектот „Споделено знаење-
инвестиција за во иднина“. 
 

II 
 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2853/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 129. 

Врз основа на член 14 став 4 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02), член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 
04/11) и Одлуката за учество на Општина Штип во ИПА програма за меѓугра-
нична соработка помеѓу БЈР Македонија и Република Бугарија проект 
„Споделено знаење-инвестицијата за иднината („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 април 
2011 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ СО КОРИСТЕЊЕ НА ВЕБ-БАЗИРАЧКИ  

ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМ ФОРМИРАН КАКО РЕЗУЛТАТ НА  
ПРОЕКТОТ „СПОДЕЛЕНО ЗНАЕЊЕ-ИНВЕСТИЦИЈА ЗА ВО ИДНИНА“ 

 
Член  1 

 Општина Штип ќе продолжи со користење на веб-базирачки 
информациски систем за зголемена економска и социјална кохезија и развој на 
прекуграничната област преку споделување на знаење и искуство во подготовка, 
управување и известување за проектите во Општина Штип, Република 
Македонија и Општина Ќустендил, Република Бугарија, формиран како резултат 
од имплементацијата на проектот „Споделено знаење-инвестиција за во 
иднина“, за најмалку пет години по завршувањето на проектот. 
 

Член  2 
Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“, а ќе се применува откако 
имплементацијата на проектот ќе биде реализирана. 
 
 

Број 0701-2853/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 130. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ ПЛАТФОРМИ-ИНФО ТЕРМИНАЛИ  
СРЕДСТВА КОИ ЌЕ БИДАТ ОБЕЗБЕДЕНИ ОД ПРОЕКТОТ  

„ТУРИЗАМ БЕЗ ГРАНИЦИ“ 
 
I 

 Се објавува Одлуката за електронски платформи-инфо терминали, 
средства кои ќе бидат обезбедени од проектот „Туризам без граници“. 
 

II 
 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
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Број 08-2854/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 131. 

Врз основа на член 14 став 4 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02), член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 
04/11) и Одлуката за учество на Општина Штип во ИПА Програма за 
меѓугранична соработка помеѓу БЈР Македонија и Република Бугарија проект 
„Туризам без граници“ („Службен гласник на Општина Штип“ број 16/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 април 2011 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ ПЛАТФОРМИ-ИНФО ТЕРМИНАЛИ  

СРЕДСТВА КОИ ЌЕ БИДАТ ОБЕЗБЕДЕНИ ОД ПРОЕКТОТ  
„ТУРИЗАМ БЕЗ ГРАНИЦИ“ 

 
Член  1 

 Средствата, електронски платформи-инфо терминали ќе бидат 
обезбедени од проектот „Туризам без граници“, од Програмата за 
прекугранична соработка на ИПА Бугарија – Македонија, буџетска линија број 
2007СВ16IPО007 – 2009 – 1 во партнерство на Општина Ќустендил и Општина 
Штип. 

Имплементацијата на проектот ќе биде завршена во наредните пет 
години. 

Целите и намената на проектот нема да бидат изменети во истиот период. 
 

Член  2 
Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-2854/1 

15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
  

 
132. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗЈАВА 
ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА УСЛОВИ 

 
I 

 Се објавува Изјавата за исполнување на услови. 
 

II 
 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2855/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 

133. 
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 21 точка 36 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 04/11), а во врска со член 5 од Законот за 
задолжување на Република Македонија со заем кај европската инвестициона 
банка по договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одводнување на 
отпадни води („Службен весник на РМ“ број 83/10), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 15 април 2011 година,  дава 

 
И З Ј А В А 

ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА УСЛОВИ 
 

1. Општина Штип е основач на Јавното претпријатие „Исар“ Штип,  кое 
врши дејности од јавен интерес од областа на  комуналните работи. 

2. Основната дејност на Јавното претпријатие „Исар“ Штип е собирање, 
обработка и снабдување со вода. Дејноста претпријатието ја врши трајно и без 
прекин.  

3. Јавното претпријатие „Исар“ Штип врши редовно подмирување на 
своите долгови, истото може да стапува во нови должничко доверителски 
односи, без да биде доведено во прашање неговото функционирање. 
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4. Со утврдената тарифа на услугите кои што ги дава ЈП „Исар“ Штип  се 
овозможува покривање на трошоците на тековно и идно функционирање на 
проектот. 

5. Секој проект со кој што ќе аплицира Општина Штип ќе биде посебно 
одобрен со одлука на Советот на општината. 

6. Сите досегашни проекти за водоснабдување и одводнување на отпадни 
води во Општина Штип кои се финансирани од донации на државата или 
меѓународни институции се реализирани и се во функција. 

7. Доколку општината не ги исполни условите од дадената изјава се 
обврзува да ги врати средствата во целост. 

 
 

Број 0701-2855/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

 134. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 
I 
 

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства. 
 

II 
 

 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2856/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 135. 
Врз основа на член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 
04/11) и член 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери до здруженија на граѓани, поединци фондации, наменски дотации и 
еднократна парична помош на физички лица („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 02/06, 06/06, 04/07, 04/08), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 април 2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
 

Член  1 
Се доделуваат финансиски средства: 
1. За организирање на културна манифестација за негување на културата и 

традицијата на Ромската заедница во Општина Штип, по повод Меѓународниот 
ден на Ромите 8-ми Април – 30.000,00 денари. 

1. На Здружението „Македонски Егеј“ за организирање на седумнаесетта 
Републичка Велигденска средба – 20.000,00 денари. 

 
Член  2 

Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 2011 
година. 

Се задолжуваат организаторите на манифестациите од член 1, став 1 и 2, 
до Советот на Општина Штип да достават Извештај за потрошените финансиски 
средства доделени со оваа Одлука. 

 
Член  3 

 Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 0701-2856/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 136. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ  

НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ 
 
I 

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства на спортски 
клубови. 
 

II 
 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2857/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 137. 

Врз основа на член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 
04/11) и  Програмата за спорт за 2011 година („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 15/11), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 април 
2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ 

 
Член  1 

Се доделуваат финансиски средства на: 
1. Карате клуб „Астибо“-Штип за котизација за 2011 година – 10.000 

денари; 
2. Одбојкарски клуб „Мавис“-Штип за котизација за 2011 година – 50.000 

денари. 
 

Член  2 
Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 2011 

година. 
 

Член  3 
 Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 0701-2857/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
  

 

 138. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ  
НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА СПОРТСКИТЕ КЛУБОВИ  

УЧЕСНИЦИ ВО ОПШТИНСКАТА ФУДБАЛСКА ЛИГА НА ШТИП  
 
I 

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства на 
спортските клубови учесници во општинската фудбалска лига на Штип. 
 

II 
 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2858/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 139. 

Врз основа на член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 04/11) 
и  Програмата за спорт за 2011 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 
15/11), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 април 2011 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
НА СПОРТСКИTE КЛУБОВИ  

УЧЕСНИЦИ ВО ОПШТИНСКАТА ФУДБАЛСКА ЛИГА НА ШТИП 
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Член  1 
Се доделуваат финансиски средства на: 

1. Фудбалски клуб „Дрводекор“, с. Стар Караорман Штип, за учество во 
првенствената сезона 2010/2011 на општинската фудбалска лига  на Штип – 
20.000,00 денари. 

2.   Фудбалски клуб „Балкан“, населба Балканска Штип, за учество во 
првенствената сезона 2010/2011 на општинската фудбалска лига  на Штип – 
20.000,00 денари. 

3.   Фудбалски клуб „Три Чешми“, населба Три Чешми Штип, за учество во 
првенствената сезона 2010/2011 на општинската фудбалска лига  на Штип – 
20.000,00 денари. 

4.   Фудбалски клуб „Сењак 99“, населба Сењак Штип, за учество во 
првенствената сезона 2010/2011 на општинската фудбалска лига  на Штип – 
20.000,00 денари. 

5.   Фудбалски клуб „Насеље“, населба Насеље Штип, за учество во 
првенствената сезона 2010/2011 на општинската фудбалска лига  на Штип – 
20.000,00 денари. 

6.   Фудбалски клуб „Дузлак 2003“, населба Дузлак Штип, за учество во 
првенствената сезона 2010/2011 на општинската фудбалска лига  на Штип – 
20.000,00 денари. 

 
Член  2 

Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 2011 
година на сметката на Општинскиот фудбалски сојуз Штип, на начин што на секој од 
клубовите ќе му бидат исплатени по 10.000,00 денари во пролетниот дел од 
сезоната, а останатите 10.000,00 денари во есенскиот дел од сезоната. 

 
Член  3 

 Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

Број 0701-2858/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 
 
 140. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ  
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И ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА  
КОМИСИЈА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ  

НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ПО ПРОЕКТОТ  
„РЕКОНСТРУКЦИЈА, МОДЕРНИЗАЦИЈА И ДОГРАДБА НА ОБЈЕКТИТЕ  

НА БАЊА КЕЖОВИЦА“ 
 
I 

 Се објавува Решението за формирање и именување претседател и 
членови на Комисија за спроведување на постапката за доделување договор за 
јавно приватно партнерство по проект „Реконструкција, модернизација и 
доградба на објектите на бања „Кежовица“. 
 

II 
 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2859/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 141. 

Врз основа на член 37 став 1 и 2 од Законот за концесии и други видови на 
јавни приватни партнерства („Службен весник на РМ“ број 07/08, 139/08, 64/09 и 
52/10), член 21 точка 31 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 04/11) и Одлуката за 
давање согласност на одлуката на УО на ЈП „Исар“ – Штип за започнување на 
постапка за доделување на договор за јавно приватно партнерство („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 05/11), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 април 2011 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА  
КОМИСИЈА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ  

НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ПО ПРОЕКТОТ  
„РЕКОНСТРУКЦИЈА, МОДЕРНИЗАЦИЈА И ДОГРАДБА НА ОБЈЕКТИТЕ  

НА БАЊА КЕЖОВИЦА“ 
 

Член  1 
 Се формира Комисија за спроведување на постапката за доделување на 
договор за јавно приватно партнерство по проектот „Реконструкција, 
модерниза-ција и доградба на објектите на Бања Кежовица“. 
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Член  2 
1. За претседател и членови на Комисијата се именуваат: 

За претседател:  

- Љубе Здравков, член на Советот на Општина Штип 

 

За членови:  

- Ванчо Санев, член на Советот на Општина Штип 

- Тони Вацев, член на Советот на Општина Штип 

- Билјана Тунева, претставник од локалната самоуправа, соработник за 

меѓународна соработка и изработка на проекти 

- Љубинка Маролова, претставник од ЈП „Исар“  - Штип, дипл. инж. арх. 

 

2. За заменик претседател и заменици на членовите на Комисијата се 

именуваат:  

За заменик претседател: 

- Билјана Казанџиска, член на Советот на Општина Штип 

За заменици членови: 

- Нако Наков, член на Советот на Општина Штип 

- Зоран Костовски, член на Советот на Општина Штип 

- Сашко Николов, претставник од локалната самоуправа, соработник за 

меѓународна соработка и изработка на проекти 

- Валериј Симов, претставник од ЈП „Исар“-Штип,дипл.град.инж.(хидро 

смер). 

Член  3 
Комисијата е надлежна да: 
- ја подготви тендерската документација; 
- го објави јавниот повик; 
- го организира приемот на пријавите и понудите; 
- изврши избор и определи кандидати кои имаат право да го продолжат 

учеството во постапката; 
- спроведува разговор со кандидатите кои ги исполнуваат условите да 

учествуваат во постапката на конкурентен дијалог; 
- определува кандидати на кои им доставува покана за доставување на 

понуда во постапка на ограничен повик и конкурентен дијалог; 
- дава појаснувања и доставува дополнителни информации и документи; 
- ги разгледува и оценува понудите и врши рангирање на кандидатите со 

предлог за прворангираниот да биде избран за концесионер; 
- поднесува предлог за прекинување на постапката, и 
- врши други работи потребни за спроведување на постапката. 
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За извршените дејства во постапката Комисијата ги известува сите 
понудувачи и кандидати. 

Член  4 
Комисијата врши редовен и постојан надзор на начинот на вршењето на 

концесиската дејност и реализацијата на доделениот договор за јавно приватно 
партнерство, како и на почитувањето на обврските од страна на 
концесионерот/приватниот партнер согласно со закон и предметниот договор. 

 
Член  5 

Решението влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 0701-2859/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 142. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 

 Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА АКЦИОНЕН ПЛАН ЗА  
ИЗГОТВУВАЊЕ НА СТРАТЕГИЈА ЗА РУРАЛЕН РАЗВОЈ НА  

ОПШТИНА ШТИП 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Акционен план за изготвување 
на стратегија за рурален развој на Општина Штип. 
 

II 
 

 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 

Број 08-2860/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 143. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 11 и 36 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 
04/11), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 април 2011 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА АКЦИОНЕН ПЛАН ЗА  

ИЗГОТВУВАЊЕ НА СТРАТЕГИЈА ЗА РУРАЛЕН РАЗВОЈ НА  
ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се донесува Акциониот план за изготвување на стратегија за рурален 
развој на Општина Штип. 

 
II 

 Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2860/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 144. 

Акционен план за изготвување на стратегија за рурален развој  

на Општина Штип 

 

 АКТИВНОСТ КОЈ КОГА КАКО КАДЕ 

1. Идентификација и 
покана на тимот за 
изготвување на 
стратегија за 
рурален развој 

Александар 
Арсовски    
Тоше Георгиевски 
Лазар Соколовски 

До 24.02.2011 Состанок Општина 
Штип 

3. Формирање на тим за 
изготвување на 
стратегија за рурален 
развој Работилница1 

Мрежа за рурален 
развој 

До 01.03.2011 Прва 

работилница 

Хотел Оаза 
Штип 

3. Координација со 
тимот за Изработка 
на акционен план  за 
изготвување на 
стратегија за 
рурален развој 

Членови на 
локалната   
работна група за 

рурален   
развој од Општина 

Штип 
Александар Арсовски
Тоше Георгиевски 
Лазар Соколовски 

До 10.03.2011 Состанок и/или 
е-маил 
консултација 

Општина 
Штип 
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4. Доставување  до 
Советот на општина 
Штип со барање 
Согласност за 
изготвување 
на стратегијата 

Тим за изработка на  
акционен план 
Тоше Георгиевски 
Лазар Соколовски 

До 15.03.2011 Писмено барање Општина 
Штип 

5. Усвојување од Советот 
на Општина Штип по 
барање од Советот за 
согласност за 
изготвување на 
стратегијата 

 
     Совет на Општина 

Штип 

До 30.03.2011 Писмо и 
презентација 

Седница при 
Совет на 
Општина 
Штип 

6. Втора Работилница Мрежа за рурален 
развој 

До 30.03.2011 Втора 

работилница 
Место на 
состанок 

7. Назначување тим од 
членовите на 
работната група за 
Информирање до 
населението преку 
Месните Заедници   

Назначен Тим за 
Информирање со 
соопштение до 
населението преку 
Месните Заедници 

До 05.04.2011 Одлука Општина 
Штип 

8. Информирање со 
соопштение до 
населението преку 
Месните Заедници 

Назначен Тим за 
Информирање со 
соопштение до 
населението преку 
Месните Заедници 
Тоше Георгиевски 
Лазар Соколовски 

До 10.04.2011 Писмо - 
соопштение 

Рурални 
Месни 
Заедници во 
општина 
Штип 

9. Изработка на 
прашалници  

Назначен Тим за 
изработка на 
акционен план 
Тоше Георгиевски 
Лазар Соколовски 

До 15.04.2011 состанок Општина 
Штип 

10. Дистрибуција на 
прашалниците 

Назначен Тим за 
изработка на 
акционен план 
Александар 
Арсовски 
Тоше Георгиевски 
Лазар Соколовски 

До 20.04.2011 На терен Рурални 
Месни 
Заедници во 
општина 
Штип 

11. Сумирање на 
резултатите 

тим До 28.04.2011 состанок Општина 
Штип 

12. Трета работилница Мрежа за рурален 
развој 

До 30.04.2011 Трета 

работилница 
Место на 
состанок 

13. Нацрт Верзија Членови на 
локалната работна 
група за рурален 
развој од Општина 
Штип 
Александар 
Арсовски Тоше 
Георгиевски 
Лазар Соколовски 

До 25.05.2011 Microsoft Word Општина 
Штип 

14. Јавна расправа Членови на 
локалната работна 

До 25.06.2011 презентација Општина 
Штип 
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група за рурален 
развој од Општина 
Штип 
Александар 
Арсовски Тоше 
Георгиевски 
Лазар Соколовски 

15. Усвојување од Совет 
на општина Штип 

Совет на Општина 
Штип 

До 30.07.2011 презентација Седница при 
Совет на 
Општина 
Штип 

16. Печатење на 
стратегијата за 
рурален развој 

Локална работна 
група за рурален 
развој од Општина 
Штип 

До 15.08.2011 печатење печатница 

17. Промоција Локална работна 
група за рурален 
развој од Општина 
Штип 

До 30 09.2011  Промотивен 
настан 

Сала на 
општина 
Штип 

 
Координатор на тимот за изработка на стратегијата за рурален развој е Тоше Георгиевски, 

Александар Арсовски и Лазар Соколовски. 
 

 
 145. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА ЗА  

СОСТОЈБАТА СО БЕСПРАВНАТА ГРАДБА ВО  
ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за состојбата со 
бесправната градба во Општина Штип. 
 

II 
 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 

Број 08-2861/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 146. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09 и 04/11), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 
април 2011 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА ЗА  
СОСТОЈБАТА СО БЕСПРАВНАТА ГРАДБА ВО  

ОПШТИНА ШТИП 
 

I 
Се усвојува Информацијата за состојбата со бесправната градба во 

Општина Штип. 
 

II 
 Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2861/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 147. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  

ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА МЛАДИНСКИОТ ФУДБАЛ  
НА ФК „БРЕГАЛНИЦА 2008“  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2010 ДО 31.12.2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за 
реализација на Програмата за развој на младинскиот фудбал на ФК „Брегалница 
2008“ за период од 01.01.2010 до 31.12.2010 година. 
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II 
 Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2862/2 
20 април 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 148. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09 и 04/11), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 
април 2011 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА  
НА ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА МЛАДИНСКИОТ ФУДБАЛ  

НА ФК „БРЕГАЛНИЦА 2008“  
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2010 ДО 31.12.2010 ГОДИНА  

 
I 

Се усвојува Финансискиот извештај за реализација на Програмата за 
развој на младинскиот фудбал на ФК „Брегалница 2008“ за период од 01.01.2010 
до 31.12.2010 година. 

II 
 Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2862/1 
15 април 2011 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

 149. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 132 став 1 и став 14 од Законот за 
основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 
156/10 и 18/11), член 51 став 3 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник 
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на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 и 04/11), 
градоначалникот на Општина Штип на 23 март 2011 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗБОР НА ДИРЕКТОР НА 

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ВАНЧО ПРКЕ“ - ШТИП 
 
 

1. За директор на Основното училиште „Ванчо Прке“-Штип се избира Лидија 

Симоновска, досегашен ВД директор на училиштето врз основа на 
Предлогот на Училишниот одбор на ОУ „Ванчо Прке“-Штип број 0201-
125/3 од 23 март 2011 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Штип“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Согласно член 132 став 1 и став 14 од Законот за основно образование 
(„Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10, 116/10, 156/10 и 18/11) 
градоначалникот на општината во рок од 10 дена од денот на добивањето на 
предлогот од Училишниот одбор на основното училиште избра директор. 
 Имајќи го во предвид напред наведеното се одлучи како во диспозитивот 
на решението. 
 
Упатство за правно средство: 
 Кандидатите кои не се избрани, во рок од осум дена од денот на приемот 
на решението на градоначалникот, имаат право на жалба во однос на 
спроведувањето на постапката на избор на директор до Второстепената 
комисија на Владата надлежна за решавање на прашања од областа на 
работните односи. 
 
 

Број 08-2306/1 
23 март 2011 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
 
 

Р.бр.  страна/број 
 

112. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за јавно 
осветлување за 2010 година 

161/6 

113. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2010 година 

161/6 

114. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за потрошените средства за реализација на 
Програмата за одбележување на Новата 2011 година и 
Божиќ и украсување на град Штип за дочек на Новата 
2011 година 

162/6 

115. Заклучок за усвојување на Извештај за потрошените 
средства за реализација на Програмата за 
одбележување на Новата 2011 година и Божиќ и 
украсување на град Штип за дочек на Новата 2011 
година 

163/6 

116. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на ОЈУДГ „Астибо“-Штип за 2010 година 

163/6 

117. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ОЈУДГ 
„Астибо“-Штип за 2010 година 

164/6 

118. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“-
Штип за 2010 година 

164/6 

119. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ЈУДОДГ 
„Вера Циривири Трена“-Штип за 2010 година 

165/6 

120. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 
2010 година 

166/6 

121. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на СОУ 
„Димитар Мирасчиев“-Штип за 2010 година 

166/6 

122. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 2010 
година 

167/6 

123. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на СОУ „Јане 
Сандански“-Штип за 2010 година 

168/6 

124. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 2010 
година 

168/6 

125. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на СОУ „Коле 
Нехтенин“-Штип за 2010 година 

169/6 
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126. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-
Штип за 2010 година 

169/6 

127. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 2010 година 

170/6 

128. Решение за објавување на Одлука за продолжување на 
користење на веб-базирачки информациски систем 
формиран како резултат на проектот „Споделено 
знаење-инвестиција за во иднина“ 

171/6 

129. Одлука за продолжување на користење на веб-
базирачки информациски систем формиран како 
резултат на проектот „Споделено знаење-инвестиција 
за во иднина“ 

171/6 

130. Решение за објавување на Одлука за електронски 
платформи-инфо терминали, средства кои ќе бидат 
обезбедени од проектот „Туризам без граници“ 

172/6 

131. Одлука за електронски платформи-инфо терминали, 
средства кои ќе бидат обезбедени од проектот 
„Туризам без граници“ 

173/6 

132. Решение за објавување на Изјава за исполнување на 
услови 

173/6 

133. Изјава за исполнување на услови 174/6 
134. Решение за објавување на Одлука за доделување на 

финансиски средства 
175/6 

135. Одлука за доделување на финансиски средства 176/6 
136. Решение за објавување на Одлука за доделување на 

финансиски средства на спортски клубови 
176/6 

137. Одлука за доделување на финансиски средства на 
спортски клубови 

177/6 

138. Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства на спортските клубови учесници 
во општинската фудбалска лига на Штип 

178/6 

139. Одлука за доделување на финансиски средства на 
спортските клубови учесници во општинската фудбалска 
лига на Штип 

178/6 

140. Решение за објавување на Решение за формирање и 
именување претседател и членови на Комисија за 
спроведување на постапката за доделување договор за 
јавно приватно партнерство по проект „Реконструкција, 
модернизација и доградба на објектите на бања 
„Кежовица“ 

179/6 

141. Решение за формирање и именување претседател и 
членови на Комисија за спроведување на постапката за 
доделување договор за јавно приватно партнерство по 

180/6 



191 
 

проект „Реконструкција, модернизација и доградба на 
објектите на бања „Кежовица“ 

142. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Акционен план за изготвување на стратегија за рурален 
развој на Општина Штип 

182/6 

143. Заклучок за донесување на Акционен план за 
изготвување на стратегија за рурален развој на Општина 
Штип 

183/6 

144. Акционен план за изготвување на стратегија за рурален 
развој на Општина Штип 

183/6 

145. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за состојбата со бесправната градба во 
Општина Штип 

185/6 

146. Заклучок за усвојување на Информација за состојбата со 
бесправната градба во Општина Штип 

186/6 

147. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Финансиски извештај за реализација на Програмата за 
развој на младинскиот фудбал на ФК „Брегалница 2008“ 
за период од 01.01.2010 до 31.12.2010 година 

186/6 

148. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за 
реализација на Програмата за развој на младинскиот 
фудбал на ФК „Брегалница 2008“ за период од 
01.01.2010 до 31.12.2010 година 

187/6 

149. Решение за избор на директор на Основното училиште 
„Ванчо Прке“-Штип 

187/6 

 


